
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОШ „Рајко Михаиловић“ 

Карађорђева бб, 14214 Бањани 

Број: 406 

12. август 2013. године 

 

 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

о закљученом уговору 

 

 

Основна школа „Рајко Михаиловић“ Бањани закључила је Уговор за јавну набавку мале 

вредности – радови: демонтажа старе, допремање и уградња нове ПВЦ столарије у 

ОШ „Рајко Михаиловић“ Бањани (приземље), општи речник набавки – шифре 

44220000 - грађевинска столарија и 45420000 – радови на уградњи столарије. 

Критеријум за доделу Уговора био је: најнижа понуђена цена. 

Уговорена вредност јавне набавке исноси 1.202.640,00 динара са ПДВ-ом. 

Број примљених понуда: 11 

Најнижа понуђена цена: 1.017.120,00 са ПДВ-ом, а највиша: 1.627.812,00 динара са 

ПДВ-ом. 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда је: 1.460.082,00 динара са ПДВ-ом, а 

најнижа 1.202.640,00 динара са ПДВ-ом. 

Одлука о додели Уговора донета је 10. јула 2013. године, а Уговор је закључен 7. 

августа 2013. године. 

Уговор је закључен са СЗГТР „Градња-Коп“ Седлари бб, Ваљево, ПИБ: 104196199, 

директор Јасминка Митровић. 

Важење Уговора је 15 дана од дана потписивања. 

 


